



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ่าย



ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทิเยง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑

ตำบลอ่างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๔๐๖๐๐๒๗๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๒๕๔๖๒

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๐๐๑๕๖๑๐๕๑

วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

กำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอ

เมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อนันต์ จันทิเยง ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเหมาย้ายแนวระบบจำหน่ายรวม จำนวน ๓ งาน.	๑	งาน	๑๖๕,๔๕๑.๐๐	๑๖๕,๔๕๑.๐๐
(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๖๕,๔๕๑.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๕,๔๕๑.๐๐

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๒ สิงหาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๖๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่เกินกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๕๓๒๐๓๕ จ้างเหมาย้ายแนวระบบจำหน่ายรวมจำนวน ๓ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายวัฒน์ ธรรมสอน)

รองผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค(ด้านเทคนิค)รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๒

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายอนันต์ จันทะเที่ยง)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๒

เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๕๓๒๐๓๕

เลขคู่สัญญา ๖๒๐๖๑๔๒๔๔๓๖๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001561091
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0752019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ต.เทศบาล2ต. ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ จันทร์เที่ยง

ที่อยู่(Vendor's address) :
56
-
ต.อ่างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 3 งาน
อนุมัติ น.2 กพ.(ปบ.)178/62 ลว. 6 มิ.ย. 2562

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	ชุดหลุมปักเสา คอ. 9.00 เมตร	36.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,475.00	53,100.00
2	เหตอกรัดหุ้มเสา	2.000 หน่วยนับกิจกรรม	2,340.00	4,680.00
3	ชุดหลุมฝังสมอบก	13.000 หน่วยนับกิจกรรม	1,810.00	23,530.00
4	ประกอบสายยึด โขง	13.000 หน่วยนับกิจกรรม	335.00	4,355.00
5	พาดสาย 50/70 ค.มม. A,AW (แรงค้ำ/1 ก.ม.)	3,950.000 หน่วยนับกิจกรรม	2.00	7,900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)...
ตำแหน่ง(Position) รก.(ท) กฟจ.กพ.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)...
ตำแหน่ง(Position) รก.(ท) กฟจ.กพ.รักษาการแทน ผจก.กฟจ.กพ.
วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001561091
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0752019
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6		57.000	150.00	8,550.00
ติดตั้งแบริดบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
7		9.000	530.00	4,770.00
ทำกราวด์แรงต่ำ/แรงสูง		หน่วยนับกิจกรรม		
8		11.000	140.00	1,540.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		หน่วยนับกิจกรรม		
9		69.000	335.00	23,115.00
ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		
10		24.000	645.00	15,480.00
รื้อถอนเสา คอ. 8.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
11		5.000	735.00	3,675.00
รื้อถอนเสา คอ. 9.00 เมตร		หน่วยนับกิจกรรม		
12		3,436.000	1.00	3,436.00
รื้อถอนสายขนาด 50/70 ค.มม. A,AW (แรงต่ำ)		หน่วยนับกิจกรรม		
13		53.000	75.00	3,975.00
รื้อถอนแบริดบนเสาทุกขนาด		หน่วยนับกิจกรรม		
14		69.000	165.00	11,385.00
รื้อถอนมิเตอร์แรงต่ำ		หน่วยนับกิจกรรม		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) กฟอ.กฟ.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)

ตำแหน่ง(Position) รจก.(ท) กฟอ.กฟ.รักษาการแทน ผจก.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001561091
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 มิ.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0752019
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) ราคารวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 169,491.00
(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 169,491.00
(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 0.00

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 169,491.00
(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)

ตำแหน่ง(Position) รักษ.(ท) กฟผ.กฟ.รักษาการแทน ผอ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายวิวัฒน์ ธรรมสอน)

ตำแหน่ง(Position) รักษ.(ท) กฟผ.กฟ.รักษาการแทน ผอ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date) ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)